conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por 
meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  

Data início da vigência: 11/03/2025 

Data término da vigência: 11/03/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado total da Ata de Registro de Preços: R$ 63.020,52 (sessenta e três mil, vinte reais e 

cinquenta e dois centavos) 

Fonte de recurso: NSA – por se tratar de Ata de Registro de Preços 

Houve licitação: ( x ) sim   (  ) não 

Número do Edital de Licitação: PE102/2024CJ 

Modalidade de Licitação: Pregão, por meio de sistema Eletrônico

[...]

conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por 
meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  

Data início da vigência: 11/03/2025 

Data término da vigência: 11/03/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado total da Ata de Registro de Preços: R$ 25.394,60 (vinte e cinco mil, trezentos e 

noventa e quatro reais e sessenta centavos) 

Fonte de recurso: NSA – por se tratar de Ata de Registro de Preços 

Houve licitação: ( x ) sim   (  ) não 

Número do Edital de Licitação: PE102/2024CJ 

Modalidade de Licitação: Pregão, por meio de sistema Eletrônico

[...]

conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por 
meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  

Data início da vigência: 11/03/2025 

Data término da vigência: 11/03/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado total da Ata de Registro de Preços: R$ 8.447,60 (oito mil, quatrocentos e quarenta e 

sete reais e sessenta centavos) 

Fonte de recurso: NSA – por se tratar de Ata de Registro de Preços 

Houve licitação: ( x ) sim   (  ) não 

Número do Edital de Licitação: PE102/2024CJ 

Modalidade de Licitação: Pregão, por meio de sistema Eletrônico

[...]

conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por 
meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  

Data início da vigência: 11/03/2025 

Data término da vigência: 11/03/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado total da Ata de Registro de Preços: R$ 78.424,20 (setenta e oito mil, quatrocentos e 

vinte e quatro reais e vinte centavos) 

Fonte de recurso: NSA – por se tratar de Ata de Registro de Preços 

Houve licitação: ( x ) sim   (  ) não 

Número do Edital de Licitação: PE102/2024CJ 

Modalidade de Licitação: Pregão, por meio de sistema Eletrônico 

Processo: